МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕМУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАРСРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯШКОЛА№ 106Ул. им. Марины Цветаевой, д.4, Краснодар, 350053, тел./факс (861) 216-97-45E-mail: school106@kubannet.ru

ПРИКАЗ
11 апреля 2023 года № 136

Об утверждении Положения о заполнении Федеральной информационнойсистемы «Федеральный реестр о документах об образовании и (или) оквалификации, документах об обучении (ФИС ФРДО)»МАОУ СОШ№ 106 муниципального образования город Краснодар

В соответствии с Федеральными законами от 27.07.2006 №149-ФЗ «Обинформации, информационных технологиях и о защите информации» и от27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», ПостановлениемПравительства Российской Федерации от 31.05.2021 № 825 «О федеральнойинформационной системе «Федеральный реестр сведений о документах обобразовании и (или) о квалификации, документах об обучении» п р и к а з ы в аю: 1. Утвердить Положение о заполнении Федеральной информационнойсистемы «Федеральный реестр о документах об образовании и (или) оквалификации, документах об обучении (ФИС ФРДО)» МАОУ СОШ № 106муниципального образования город Краснодар, регламентирующеезаполнение и ведение ФИС ФРДО в МАОУ СОШ№ 106.2. Учителю математики Цыпкину Р.В., администратору школьного сайта,разместить Положение о заполнении Федеральной информационной системы«Федеральный реестр о документах об образовании и (или) о квалификации,документах об обучении (ФИС ФРДО)» МАОУ СОШ№ 106 муниципальногообразования город Краснодар на школьном сайте.3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Л.Н. Сидорова

2

ЛИСТ ОЗНАКОМЛЕНИЯ
с приказом МАОУ СОШ№ 106от 11.04.2022 № 136 муниципального бюджетного общеобразовательногоучреждения муниципального образования горд Краснодарсредней общеобразовательной школы № 106

1. Цыпкин Роман Викторович

		2023-04-21T10:16:11+0300
	Сидорова Лариса Николаевна